
       Kąty Wrocławskie, 28.10.2009 
 

znak sprawy ZP 341/39/09 

 

 Wszyscy Wykonawcy 

 

 

 

Dotyczy zamówienia publicznego: „Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej 
 w Smolcu gm. Kąty Wrocławskie” 
 

W związku z błędnie zamieszczonym zapisem w SIWZ pkt. 11.2.2 działając 

stosownie do art. 38 ust. 4 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje o 

następujących zmianach w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do ww. 

zamówienia: 

 

Zamiast zapisu punktu 11.2.2 SIWZ  

Wprowadzenie przez wykonawcę jakichkolwiek zmian w ilościach (w przedmiarach robót) 

określonych przez zamawiającego w poszczególnych pozycjach kosztorysu ofertowego 

spowoduje odrzucenie oferty.  

Wprowadza się zapis: Zamawiający poprawi omyłki, polegające na błędnym wpisaniu 

ilości jednostek lub nazwy jednostki miary, w treści złoŜonych przez wykonawcę 

kosztorysów ofertowych, dostosowując ich treść do przedmiaru robót. Brak jakiejkolwiek 

pozycji w złoŜonych przez wykonawcę kosztorysach ofertowych nie będzie poprawiany i 

skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy;  

Zamawiający poprawi omyłki polegające na powtórzeniu tych samych pozycji w 

kosztorysie ofertowym w następujący sposób: 

a) zamawiający wykreśli z kosztorysu ofertowego powtórzone pozycje pozostawiając 

tylko jedną z nich; 

b) po wykreśleniu powtórzonych pozycji Zamawiający zsumuje wartości podane w 

pozostawionych kosztorysach ofertowych i tak obliczoną cenę przyjmie jako 

ofertową. 

 

Inne zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 

 
Otrzymują: 

• wszyscy wykonawcy, 
• a/a. 

 


